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W dniu 28.08.2014 r. na przystani Klubu Żeglarskiego „ZEFIR” w Janowie Lubelskim zostały
rozegrane II zawody w Sportach Wodnych „Wiatr i Woda” dla Młodzieżowych Drużyn Pożarniczych z
terenu powiatu janowskiego.

Celem zawodów było doskonalenie umiejętności posługiwania się sprzętem pływającym i
ratowniczym oraz integracja i dobra zabawa w ostatnim tygodniu wakacji.

Organizatorem zawodów był Zarząd Powiatowy ZOSP RP w Janowie Lubelskim, Klub Żeglarski
„ZEFIR” oraz zainteresowane Ochotnicze Straże Pożarne.

Do zawodów przystąpiło 4 drużyny chłopięce z jednostek OSP Janów Lubelski, Modliborzyce, Potok
Wielki, Wierzchowiska I,  i jedna dziewczęca z OSP Modliborzyce.

Przeprowadzono zawody w czterech konkurencjach tj.

- rzut rzutką do celu indywidualny,

- wyścig w kajaku dwuosobowym indywidualnym,

- wyścig na łodzi wiosłowej MACZEK,

- wyścig załogowy na łodzi KOLIBRI

- wykonywanie węzłów pożarniczych / węzeł płaski, ósemka podwójna, węzeł wantowy, pętla na
prądownicy z półpętlą/.

 

Zawody stały na wysokim poziomie a różnice czasowe pomiędzy drużynami bardzo niewielkie.

Klasyfikacja końcowa zawodów – grupa chłopców

I miejsce – MDP Janów Lubelski

II miejsce – MDP Potok Wielki

III miejsce – MDP Modliborzyce

IV miejsce – MDP Wierzchowiska I

 

I miejsce –MDP Modliborzyce – grupa dziewcząt.

Podczas podsumowania zawodów wręczono dla drużyn puchary a każdy uczestnik otrzymał
pamiątkowe kubki oraz dyplomy. Uroczystego wręczenia dokonał Pan v-ce Starosta Powiatu Bartosz
Piech wraz z radnymi powiatowymi Tomaszem Taradyś i Michałem Kużnickim, Grzegorz Kwiecień
–przewodniczący komisji ds. młodzieży przy Zarządzie Powiatowym ZOSP ,przedstawicielem
Burmistrza Janowa Lubelskiego Pawłem Kusz, przedstawicielem Wójta Gminy Potok Wielki Tomaszem
Figura oraz Komandorem Klubu „Zefir” Antonim Sydor.

Po wręczeniu upominków głos zabrali zaproszeni goście kierując ciepłe słowa pod adresem
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uczestników jak tez organizatorów zawodów. Zakończenia zawodów dokonał Grzegorz Kwiecień
zapraszając wszystkich na ciepłą grochówkę i kiełbaskę z ogniska.

Podziękowania kierujemy również do drużyny nr 10 WOPR w Janowie Lubelskim za czuwanie nad
bezpieczeństwem podczas zawodów na wodzie.

 

Tekst i zdjęcia Krzysztof Kurasiewicz
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